yang berlaku. 

10 BAB VI 
MODAL 

Pasal 7 

(1) Modal dasar Perusahaan Daerah ditetapkan 

sebesar Rp.10.500.000.00,- (sepuluh milyar 

lima ratus juta rupiah) 

(2) Modal disetor dan dipisahkan dari kekayaan 

daerah untuk pertama kalinya sebesar Rp. 

750.000.000,- (tujuh ratus lima puluh juta 

rupiah), terdiri dari: 

a. Uang tumai sebagai modal kerja sebesar 

Rp. 500.000.000,- (lima ratus juta rupiah); 

b. Peralatan asset bergerak/tidak bergerak 

sebesar Rp. 250.000.000,- (dua ratus lima 

puluh juta rupiah). 

(3) Penambahan modal dapat dilakukan setelah 
mendapat persetujuan DPRD. 

Efektivitas 
Pelaksanaa

n Peraturan 
Perundang-

Undangan 

Aspek 
Kekosonga

n 
pengatura

n 

Belum ada 
pengaturan 

Perlu ditambahkan klausul 
sumber modal BUMD